
1 

 

JP „VOJVODINAŠUME“ PETROVARADIN 

Ogranak preduzeća ŠG „SOMBOR“ SOMBOR 

tel/fax: +38125/463-111; +38125/463-115; 

PIB: 101636567; MAT.BR.: 08762198;  EPPDV:132716493 

 

Delovodni broj: 358/4 

Datum:23.04.2020.god. 

Na osnovu člana 63 Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS“ broj 124/12,14/15 i 68/15) 

i Rešenja o obrazovanju komisije broj 359 od 18.03.2020.god., u otvorenom postupku javne nabavke 

dobara: Rezervni delovi za sve mašine 2020. God. – (za potrebe ŠG „Sombor“), pokrenutog Odlukom 

direktora JP „Vojvodinašume“Petrovaradin br. 358 od 18.03.2020. god., poziv za podnošenje ponuda 

broj 32, Komisija za javnu nabavku, shodno svojim ovlašćenjima, blagovremeno donosi 

 

ODLUKU  O  I IZMENAMA I DOPUNAMA KONKURSNE DOKUMENTACIJE  

 

 I U konkursnoj dokumentaciji br. 358/1 od 07.04.2020.g.  za otvoreni postupak javne nabavke 

dobara - rezervni delovi za sve mašine 2020. god.– (za potrebe ŠG „Sombor“), broj 32/20, objavljena 

na Portalu javnih nabavki i internet stranici naručioca dana 07.04.2020.god.  

 MENjA SE u Prilogu br 3.vrsta dobara (tehničke specifikacije i tehnička dokumentacija), zahtevi 

naručioca, obezbeđivanje garancije kvaliteta, mesto, rok i dinamika isporuke dobara, cena i uslovi 

plaćanja, rok važenja ponude, strana 11 (tabelarni deo partije 1, brišu se stavke 27,29, i 38, te se na 

pozicijama 10 i 16 menja zahtevana količina dobara) i sada glasi: 

 
PARTIJA 1 - Rezervni delovi  za forvarder i harvester Timberjack John Deer 

 

Red. 

br. 

Kataloški 

broj 

 

N a z i v 
Jed. mere 

 

Količina 

 

1 F004292 Zaptivka kom 3 

2 F004726 Zaptivka kom 3 

3 AT 253093 Ležaj kom 1 

4 F035853 Zaptivka kom 1 

5 F064247 Spojnica kom 1 

6 F056672 Pumpa vode kom 1 

7 RE68715 Remen kom 1 

8 F069280 Hidr.crevo kom 1 

9 F069885 Hidr.crevo kom 1 

10 F049366 Konektor kom 2 

11 RE532949 Senzor kom 1 

12 RE539764 Pumpa goriva kom 1 

13 F003308 O-ring kom 3 

14 F059545 Zaptivka kom 3 

15 F060868 Zaptivka kom 3 

16 F005292 S e n z o r kom 2 

17 F005436 Set zaptivni kom 3 

18 F007512 Čaura zglobna kom 3 

19 F007526 Čaura zglobna kom 3 

20 F008317 Čaura zglobna kom 3 

21 F009468 Zaptivka kom 3 



2 

 

22 F009470 Zaptivka kom 3 

23 F010200 Semering kom 1 

24 F010201 Semering kom 1 

25 F010205 Zaptivka kom 3 

26 F010207 Zaptivka kom 4 

27 F011429 „0“ ring kom 20 

28 F021146 „0“ ring kom 20 

29 F021147 Zaptivka kom 2 

30 F023682 „0“ ring kom 40 

31 F025314 Zaptivka kom 2 

32 F025315 Zaptivka kom 2 

33 F026195 Amortizer gasni kom 2 

34 F034306 Lančanik kom 2 

35 F036863 Osovinica kom 1 

36 F045356 Prekidač kom 2 

37 F048349 S e n z o r kom 2 

38 F049084 O p r u g a kom 6 

39 F054323 Zaptivke set kom 2 

40 F054405 Č a u r a kom 2 

41 F054409 Osovinica kom 2 

42 F054410 Osovinica kom 2 

43 F054411 Osovinica kom 2 

44 F054412 Osovinica kom 2 

45 RE504836 Filter ulja kom 4 

46 RE509672 Filter ulja kom 2 

47 RE517181 Filter goriva kom 2 

48 RE525523 Filter goriva kom 2 

49 F008805 Spoljni zupčanik kom 2 

50 F012894 Zaptivač kom 2 

51 F050794 Zaptivač kom 2 

52 F011151 Zaptivač kom 2 

53 F010159 Zaptivka kom 2 

54 F700128 Lanac kom 40 

55 F700144 Lančanik kom 4 

56 F697331 Vodilica kom 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

MENjA SE u Prilogu br 6.2.Obrazac ponude  POSEBNI DEO i sada glasi: 
PARTIJA 1 - Rezervni delovi  za forvarder i harvester Timberjack John Deer 

 

Red. 

br. 

Kataloški 

broj 

 

N a z i v 

Jed. 

mere 

 

Količina 

 

Jedinična 

cena 

din.bez 

PDV-a 

Jedinična 

cena din.sa 

PDV-om 

Ukupna 

vrednost 

bez PDV-a 

Ukupna 

vrednost sa 

PDV-om 

1 F004292 Zaptivka kom 3 
    

2 F004726 Zaptivka kom 3 
    

3 AT 253093 Ležaj kom 1 
    

4 F035853 Zaptivka kom 1 
    

5 F064247 Spojnica kom 1 
    

6 F056672 Pumpa vode kom 1 
    

7 RE68715 Remen kom 1 
    

8 F069280 Hidr.crevo kom 
1 

    

9 F069885 Hidr.crevo kom 
1 

    

10 F049366 Konektor kom 
2 

    

11 RE532949 Senzor kom 
1 

    

12 RE539764 Pumpa goriva kom 
1 

    

13 F003308 O-ring kom 
3 

    

14 F059545 Zaptivka kom 
3 

    

15 F060868 Zaptivka kom 
3 

    

16 F005292 S e n z o r kom 
2 

    

17 F005436 Set zaptivni kom 
3 

    

18 F007512 Čaura zglobna kom 
3 

    

19 F007526 Čaura zglobna kom 
3 

    

20 F008317 Čaura zglobna kom 
3 

    

21 F009468 Zaptivka kom 
3 

    

22 F009470 Zaptivka kom 
3 

    

23 F010200 Semering kom 
1 

    

24 F010201 Semering kom 
1 

    

25 F010205 Zaptivka kom 
3 

    

26 F010207 Zaptivka kom 
4 

    

27 F011429 „0“ ring kom 
20 

    

28 F021146 „0“ ring kom 
20 

    



4 

 

29 F021147 Zaptivka kom 
2 

    

30 F023682 „0“ ring kom 
40 

    

31 F025314 Zaptivka kom 
2 

    

32 F025315 Zaptivka kom 
2 

    

33 F026195 Amortizer gasni kom 
1 

    

34 F034306 Lančanik kom 
2 

    

35 F036863 Osovinica kom 
1 

    

36 F045356 Prekidač kom 
2 

    

37 F048349 S e n z o r kom 
2 

    

38 F049084 O p r u g a kom 
6 

    

39 F054323 Zaptivke set kom 
2 

    

40 F054405 Č a u r a kom 
2 

    

41 F054409 Osovinica kom 
2 

    

42 F054410 Osovinica kom 
2 

    

43 F054411 Osovinica kom 
2 

    

44 F054412 Osovinica kom 
2 

    

45 RE504836 Filter ulja kom 
4 

    

46 RE509672 Filter ulja kom 
2 

    

47 RE517181 Filter goriva kom 
2 

    

48 RE525523 Filter goriva kom 
2 

    

49 F008805 Spoljni zupčanik kom 
2 

    

50 F012894 Zaptivač kom 
2 

    

51 F050794 Zaptivač kom 
2 

    

52 F011151 Zaptivač kom 
2 

    

53 F010159 Zaptivka kom 
2 

    

54 F700128 Lanac kom 
40 

    

55 F700144 Lančanik kom 
4 

    

56 F697331 Vodilica kom 
30 

    

UKUPNO:   

 

Ukupna vrednost ponude za partiju 1 iznosi _____________ dinara bez PDV-a. 

Ukupna vrednost ponude za partiju 1 iznosi _____________ dinara sa PDV-om. 

 

 

 



5 

 

 

USLOVI ISPORUKE: 

Isporuka će se vršiti sukcesivno, nakon prijema narudžbenice, po organizacionim jedinicama Naručioca. Robu 

isporučuje Prodavac, svojim prevoznim sredstvima, ili poštom, o svom trošku.  

 

CENA:     
Tokom trajanja ugovora, jedinične cene su fiksne i nepromenljive. Cena je  iskazana kao konačna, sa svim 

uračunatim troškovima i popustima, franco mesto isporuke.  

 

ROK I NAČIN PLAĆANjA:  Rok plaćanja je _________(min.30 maks.45 dana), od dana prijema računa, na 

osnovu dokumenta (otpremnice), koji ispostavlja prodavac, a kojim je potvrđena isporuka dobara.  

 

ROK VAŽENjA PONUDE:  

60 dana od dana otvaranja ponuda. 

 

ROK ISPORUKE DOBARA: 

- za partiju broj 1 u roku od  maksimalno 10 dana; 

 

GARANTNI ROK:   _____  meseci (prema deklaraciji proizvođača, ne može biti kraći od 6 meseci od dana 

isporuke dobara) 

Prodavac daje garanciju, da dobra koja isporučuje, odgovaraju traženim  specifikacijama iz porudžbine kupca.   

 

 

 

 

 

 

 

________________________________ 

(Mesto i datum) 

PONUĐAČ 

 

_____________________________ 

(potpis odgovornog lica) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

II U ostalom delu konkursna dokumentacija br.358/1 za javnu nabavku dobara – Rezervni delovi za 

sve mašine 2020. god.– (za potrebe ŠG „Sombor“), koja se sprovodi u otvorenom postupku,  se ne 

menja. 

 

III Ponuđač je dužan da Ponudu za partiju 1 obavezno dostavi na izmenjenim obrascima. 

 

IV Ove izmene i dopune postaju sastavni deo konkursne dokumentacije, te se, bez odlaganja,zajedno 

sa ovom Odlukom, na Portalu javnih nabavki i internet stranici naručioca. 
 
V Odluka o izmenama i dopunama konkursne dokumentacije donosi se pre isteka roka iz čl. 63     

stav 5 Zakona o javnim nambavkama te se rok za podnošenje ponude određen konkursnom 

dokumentacijom neće produžavati. 

 

 

 

 

 

 

 

             PREDSEDNIK KOMISIJE 

                          Milan Paripović, maš.inž. 

                  ________________________ 

 


